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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02318010G

2. Emri i subjektit Ramiz Kamani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/11/2010

5. Fusha e veprimtarisë Auditues Ligjor. Kryerja e Sherbimeve te auditimit, 
sherbimeve te tjera te dhenies se sigurise, te sherbimeve te 
lidhura, të ekspertizës dhe konsulencës ligjore, financiare e 
fiskale. Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e 
pasqyrave financiare, Trajnime te formimit profesional - 
Kontabilitet praktik dhe programeve Financiare - Financa 5; 
Alpha Business.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Beqir Luga, Nd.6/1, Shkalla 
1, Ap.40, Njesia Bashkiake Nr.2 1017

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TRUSTED ADVISOR
E-Mail: zyre@kontabel.al  
Telefon: 0672011464  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-466824-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347237-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore



2

Telefon ishte            ("042400424")          u be            ("0672011464")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Pallati 69, hyrja 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136472-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173187-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008804-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41174CB-C36E-401C-87EE-2A2D0BC86FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C967A5A-8AE3-4B09-AFE1-56DEF5DCDBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE5B333-D68E-4A77-B738-AEA81D60DB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6DAE80-6FF3-4BC8-9AAC-4EE5FAE478FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECF07CC-063F-441A-B966-E16580E624E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3FEAD0-A50E-4AE9-A020-2E4DBDFE9546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6119101F-521B-424D-A9CA-9133379B937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A55E35D-5E0A-4EB9-84AF-BDEB3A4C7A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B0C6DA-73E6-4998-9980-C6760CE8A9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B0C6DA-73E6-4998-9980-C6760CE8A9BA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Godina Tërshana, kati i dytë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-092043-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci")          u be            
("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave financiare, 
konsulence fiskale dhe finaciare.")         
Emri Tregtar ishte            ("Ramiz Kamani")          u be            ("ACS - ACCOUNTING 
& CONSULTING STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111126-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Telefon ishte            ("0672011464")          u be            ("0697335435")         
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave 
financiare, konsulence fiskale dhe finaciare.")          u be            ("Mbajtje kontabiliteti 
dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave financiare, konsulence fiskale dhe 
finaciare. Trajnime te formimit profesional - Kontabilitet praktik dhe programeve 
Financiare - Financa 5 & Alpha Business.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411960-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEFFA70-D6CC-4643-B5B1-60C8C594BEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A859205-8D5D-4B83-87F3-2D6B43980314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE7ACBD-26FF-49FF-A123-E1DA85835465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8B4567-BFBE-4F08-A6C8-2B242ABB1914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8B4567-BFBE-4F08-A6C8-2B242ABB1914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D406D5A9-B936-4C34-BB7E-32DAFE62CB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04B192-63BF-4148-AF87-8983DE2B45A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3B2A00-4E47-4DA1-B751-9AD9BCA0DC48
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-262141-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAMIZ KAMANI _PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE_RAMIZ KAMANI.pdf
Ramiz Kamani_Vendim per miratimin e PF.pdf
RAMIZ KAMAN_PASH SIPAS NATYRES.xlsx

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465000-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë, emrit tregtar dhe 
kategorisë së sigurimeve shoqërore. Deklarimi  emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyre@kontabel.al")         
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave 
financiare, konsulence fiskale dhe finaciare. Trajnime te formimit profesional - 
Kontabilitet praktik dhe programeve Financiare - Financa 5 & Alpha Business.")          u 
be            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave 
financiare, konsulence fiskale dhe finaciare. Trajnime te formimit profesional - 
Kontabilitet praktik dhe programeve Financiare - Financa 5 &amp; Alpha 
Business.")         
Emri Tregtar ishte            ("ACS - ACCOUNTING & CONSULTING STUDIO")          u be            
("ACS - ACCOUNTING &amp; CONSULTING STUDIO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488510-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0697335435")          u be            ("0672011464")         
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave 
financiare, konsulence fiskale dhe finaciare. Trajnime te formimit profesional - 
Kontabilitet praktik dhe programeve Financiare - Financa 5 &amp; Alpha Business.")          
u be            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave 
financiare, konsulence fiskale dhe finaciare. Trajnime te formimit profesional - 
Kontabilitet praktik dhe programeve Financiare - Financa 5 &amp;amp; Alpha 
Business.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE13E7B-4691-42E1-87FF-504176240081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78CAE3B-323D-44C6-B0B7-472186D107F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB3100-128E-41D6-96F9-36166178AD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361FAA1-C8E9-4A96-A687-1CEAF4D07B11
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15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604623-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i emrit 
tregtar.
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, pergatitje e pasqyrave 
financiare, konsulence fiskale dhe finaciare. Trajnime te formimit profesional - 
Kontabilitet praktik dhe programeve Financiare - Financa 5 &amp;amp; Alpha 
Business.")          u be            ("Auditues Ligjor. Kryerja e Sherbimeve te auditimit, 
sherbimeve te tjera te dhenies se sigurise, te sherbimeve te lidhura, të ekspertizës dhe 
konsulencës ligjore, financiare e fiskale. Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, 
pergatitje e pasqyrave financiare, Trajnime te formimit profesional - Kontabilitet 
praktik dhe programeve Financiare - Financa 5; Alpha Business.")         
Emri Tregtar ishte            ("ACS - ACCOUNTING &amp; CONSULTING STUDIO")          
u be            ("ACS - ACCOUNTING & CONSULTING STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632490-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Memo Meto, Nd.76, H.1, Ap.7, Njesia Bashkiake Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Godina Tërshana, kati i dytë;         "

Lista e Dokumenteve:

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686594-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ACS - ACCOUNTING & CONSULTING STUDIO")          u be            
("TRUSTED ADVISOR")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945213-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim :  Adresa Kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga, Nd.6/1, Shkalla 1, Ap.40, Njesia Bashkiake Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Memo Meto, Nd.76, H.1, Ap.7, Njesia Bashkiake Nr.8;         "
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Lista e Dokumenteve:

Datë:01/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


